
河南省人民检察院郑州铁路运输分院网络安全设备更新项目成交公告

（招标编号：HNZB[2024]N1174）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省人民检察院郑州铁路运输分院网络安全设备更新项目:

      中标人：河南金明源信息技术有限公司 中标价格：22.8500万元

二、其他：

   一、采购项目名称：河南省人民检察院郑州铁路运输分院网络安全设备更新项目

二、采购项目编号：HNZB[2024]N1174

三、谈判公告发布日期：2024年 11月 29日

四、谈判日期：2024年 12月 5日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

成交单位：河南金明源信息技术有限公司

成交价：228500.00元

完成期限：签订合同之日起 20日内设备到货、30日内安装配置完成、40日内测试运行完毕，

达到验收条件。

质保期：整体质保期不少于 3年(质保期从验收合格之日起计算)

地址：郑州市金水区 139号河南外包产业园 B4（A期天元 I）号

七、磋商小组成员名单： 贾蔚、刘亚光、刘畅（采购人代表）

八、成交公告发布的媒介

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招

标采购网》上发布。

九、联系方式

采购人：河南省人民检察院郑州铁路运输分院

地址：河南省郑州市郑东新区安泽路 2号

联系人：刘老师

联系方式：0371-62135197

采购代理机构：河南招标采购服务有限公司



地址：郑州市纬四路 13号

联系人：郜彬 马鑫    

联系方式：0371-68665389 18569969117

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市铁路检察院                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区安泽路 2号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-62135197                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号

   联 系 人： 郜彬 马鑫

   电    话： 0371-68665389

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T16:16:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T16:16:58+0800
	BJ
	ePolicy




